
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234616

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:53:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2020 08:30:00
Objeto:
Registro de Preço para Aquisição Parcelada de Refeições no Município de Euclides da Cunha
Paulista pelo período de até 12 meses
Resumo:
Registro de Preço para Aquisição Parcelada de Refeições no Município de Euclides da Cunha
Paulista pelo período de até 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2020 00:00:00ATA DE REGISTRO JILENO DOS SANTOS 07758047890 Baixar

12/08/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/07/2020 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

02/07/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/369c731f1afb7ae6ca62b29ffd2481cc.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a37fed250c52e2d7abd25ab2b664464c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dd5213e4823336e9f7402690f8e57a2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/250ab2a6bacbc3fc81603586848cc629.pdf

